
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация 

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П 

                09 декабря 2020 года               с.Чоя                        № 624 

О признании утратившими силу  

некоторых нормативно-правовых 

актов и отдельных положений  

некоторых нормативно-правовых 

актов администрации  

муниципального образования  

«Чойский район» 

 
В соответствии с внесенными изменениями в законодательство 

Российской Федерации, нормативно-правовые акты Правительства 

Российской Федерации и в целях приведения нормативно-правовых актов 

администрации муниципального образования «Чойский район», 

Администрация муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты 

администрации муниципального образования «Чойский район»: 

− постановление Главы муниципального образования от 29 ноября 2011 

года № 842 «Об обеспечении населения и нештатных аварийно-спасательных 

формирований имуществом гражданской обороны»; 

− постановление Главы муниципального образования от 26 августа 2012 

года № 368 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального 

образования «Чойский район» от 29 ноября 2011 года № 842 «Об обеспечении 

населения и нештатных аварийно-спасательных формирований имуществом 

гражданской обороны»; 

− постановление Главы муниципального образования от 30 ноября 2011 

года № 843 «О заблаговременной подготовке загородной зоны к проведению 

эвакуационных мероприятий в военное время»; 

− постановление Главы муниципального образования от 09 августа 2013 

года  №  443  «Об  утверждении  структуры  и  состава  аварийно-спасательных 

служб муниципального образования «Чойский район»; 



− постановление Главы муниципального образования от 14 августа 2013 

года  №  452 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы 

администрации муниципального образования «Чойский район»; 

− постановление администрации муниципального образования от 07 июля 

2020 года  №  279 «Об утверждении правил использования водных объектов 

общего пользования, расположенных на территории муниципального 

образования «Чойский район», для личных и бытовых нужд».   

2. Признать утратившими силу пункты 2, 14, 15 Правил использования 

водных объектов общего пользования, расположенных на территории 

муниципального образования «Чойский район», для личных и бытовых нужд, 

утвержденных постановлением администрации  муниципального образования 

«Чойский район» от 28 августа 2020 № 389. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.    

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава муниципального образования 

«Чойский район» 

 

М.Ю. Маргачёв 

 


